
Strona 1 z 2 
 

 
                                                                                                                       Poznań, 21.10.2024 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 

Dotyczy:  

„Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych” 

Nr sprawy: 44/z/2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320 t.j.) zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

Zadanie nr 1 

1. 

Piekarnia Cukiernia Międzychód Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Św. Jana Pawła II 33, 64-400 Międzychód 
NIP: 595 148 63 12 
REGON: 385070108 

238 040,25 zł. 

Zadanie nr 2 

1. 

Piekarnia Cukiernia Międzychód Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Św. Jana Pawła II 33, 64-400 Międzychód 
NIP: 595 148 63 12 
REGON: 385070108 

 94 080,00 zł. 

Zadanie nr 3 

1. 

Piekarnia Cukiernia Międzychód Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Św. Jana Pawła II 33, 64-400 Międzychód 
NIP: 595 148 63 12 
REGON: 385070108 

222 731,25 zł. 

Zadanie nr 4 

1. 

Piekarnia Cukiernia Międzychód Sp. z o.o. Sp.k 
Ul. Św. Jana Pawła II 33, 64-400 Międzychód 
NIP: 595 148 63 12 
REGON: 385070108 

 98 490,00 zł. 

 
 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 652 073,60 zł. 

brutto w tym: 



Strona 2 z 2 
 

Zadanie nr 1: 279 837,60 zł. 

Zadanie nr 2:   93 702,00 zł. 

Zadanie nr 3: 199 742,00 zł. 

Zadanie nr 4:   78 792,00 zł. 

 
 

 
( - )Grażyna UMINSKA 

21.10.2024 r.  

 (data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


